[bookmark: _GoBack]様式第1号（第5条関係）

小林市施設等利用申請書
申請日　　年　　月　　日
小林市教育委員会　　様

次のとおり申請します。

	申請者
	住　所

	氏　名

	TEL

	団体名

	施設名

	利用目的

	利用人数
	一般
人
	高校生
人
	小・中学生
人
	未就学児
人
	計
人

	利用者区分
	一般・高校生　　小・中学生　　　未就学児　　　職業的利用

	入場料の
有無
	有　　　　無
	入場料（最高額を記入してください）

	利用日時（24時間表記でお願いします。）
	施設区分
コート数
	照明
利用
	有料設備・器具利用

	①　　年　　月　　日（　曜）　　時　　分～　　時　　分
②　　年　　月　　日（　曜）　　時　　分～　　時　　分
③　　年　　月　　日（　曜）　　時　　分～　　時　　分
④　　年　　月　　日（　曜）　　時　　分～　　時　　分

	有・無
有・無
有・無
有・無
	有・無
有・無
有・無
有・無

	⑤　　年　　月　　日（　曜）　　時　　分～　　時　　分
⑥　　年　　月　　日（　曜）　　時　　分～　　時　　分
⑦　　年　　月　　日（　曜）　　時　　分～　　時　　分

	有・無
有・無
有・無
	有・無
有・無
有・無

	⑧　　年　　月　　日（　曜）　　時　　分～　　時　　分
⑨　　年　　月　　日（　曜）　　時　　分～　　時　　分
⑩　　年　　月　　日（　曜）　　時　　分～　　時　　分
⑪　　年　　月　　日（　曜）　　時　　分～　　時　　分
⑫　　年　　月　　日（　曜）　　時　　分～　　時　　分

	有・無
有・無
有・無
有・無
有・無
	有・無
有・無
有・無
有・無
有・無